
Du holder den første utgaven av «nye» Geria-
trisk Sykepleie (GS) i hånden. NSF FGD som 
utgir GS har gått inn i et prosjekt med Syke-
pleien om utforming og utgivelse av tidsskrif-
tet vårt. Det innebærer nytt format. NSF FGDs 
styre har fortsatt ansvar for det faglige inn-
holdet i tidsskriftet. Samarbeidet med Syke-
pleien gir oss tilgang på kompetanse innen 
journalistikk, design og hjelp med logistikk 
– kompetanse som er nødvendig for å lage 
gode fagblad. Nå kan vi konsentrere oss om å 
videreutvikle kvaliteten på innholdet for dere 
som leser tidsskriftet. Vi ser frem til å få tilba-
kemeldinger fra dere. Så skriv noen ord til oss 
om hva du som leser syns.

Tidsskriftet Geriatrisk Sykepleie kom ut for 
første gang i 2009 med temanummer om 
depresjoner hos eldre. Siden har GS dekket 
tema som smerte, ernæring, dokumentasjon, 
legemidler, brukermedvirkning/tvang, san-
sesvikt — alltid med tanke på eldre personer 
og personer med demens. Alle medlemmer i 
faggruppen får tilsendt tidsskriftet som også 
inneholder medlemsinformasjon til våre med-
lemmer. GS har bidratt til å bygge en sterkere 
faggruppe. Vi har etablert en redaksjonskomite 
med kyndige vitenskapspersoner. Fagfellevur-
dering av artiklene er også innført for å sikre 
den faglige kvaliteten. I løpet av tre år har GS 
utviklet seg som et viktig organ for formidling 
av sykepleiefaget og forskning innen geriatri. 
Og tidsskriftet må videre. 

I 2011 etablerte GS en gjesteredaktør ordning. 
Gjesteredaktøren har bidratt med planleg-
ging og tilrettelegging av et temanummer i 
samarbeid med redaktør Karen Bjøro. Og 
denne ordningen videreføres med spennende 
temanummer i 2012. Dette første nummer av 
Geriatrisk Sykepleie handler om eldre men-

neskers psykososiale og åndelige behov 
med førsteamanuensis Solveig Hauge som 
gjesteredaktør. I neste utgave av tidsskriftet 
tar vi opp temaet livskvalitet i eldre år med 
førsteamanuensis Jorunn Drageset som gjes-
teredaktør. Og senere i år inntar Liv Wergeland 
Sørby gjesteredaktørplassen med døden som 
tema. Tusen takk til dere for innsatsen for fag-
gruppen.

Redaktør Karen Bjøro ble i november 2011 valgt 
til annen nesteleder i Norsk Sykepleierfor-
bund, og hun fratrer GS redaktørstolen. Jeg 
vil benytte anledningen til å takke henne for 
innsatsen med etablering av tidsskriftet. Det 
har vært krevende, og da er det godt å vite at 
tidsskriftet setter spor i norsk geriatrisk syke-
pleie og blir verdsatt.
 
Jeg vil også benytte anledningen til å takke for 
meg og for fire flotte år som leder av NSF FGD. 
Faggruppen har erfart nesten en fordobling 
av medlemsmassen i disse årene og det er 
jeg stolt av. Når dere leser dette har NSF FGD 
holdt generalforsamling i Trondheim og valgt 
ny leder. Ny leder betyr fornyet engasjement 
og det er positivt for faggruppens fremtid. Ny 
ledelse i styret vil bidra til å sikre at faggrup-
pen fortsatt er førstevalget for sykepleiere i 
geriatri og demensomsorgen. Jeg ønsker den 
nyvalgte leder av faggruppen lykke til.

Gratulerer med nytt tidsskrift og god lesing!

Leder NSFs faggruppe for sykepleiere  
i geriatri og demens

Kjære lesere!
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